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Anotatsiya.  Ijtimoiy tarmoqlarni tahlil qilishda BFS (Breadth-First Search) 

algoritmi ijtimoiy grafni tahlil qilish va turli masalalarni hal etishda keng qo‘llaniladi. 

Ijtimoiy tarmoqlarni graflar shaklida tasvirlashda foydalanuvchilar tugunlar (vertices), 

ularning o‘zaro aloqalari esa qirralar (edges) sifatida qaraladi. BFS algoritmi ushbu 

grafda darajalar bo‘yicha qidiruvni amalga oshiradi, ya’ni tugundan boshlab uning 

yaqin qo‘shnilarini va keyingi bosqichlarda qo‘shni tugunlarning qo‘shnilarini 

o‘rganadi. 
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Аннотация. При анализе социальных сетей широко используется алгоритм 

BFS (Breadth-First Search) для анализа социального графа и решения различных 

задач. При изображении социальных сетей в виде графов пользователи 

рассматриваются как узлы (вершины), а их взаимодействия – как ребра (ребра). 

Алгоритм BFS выполняет в этом графе поиск по степени, то есть, начиная с узла, 

он исследует его непосредственных соседей, а на последующих шагах — соседей 

соседних узлов. 
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Abstract. In the analysis of social networks, the BFS (Breadth-First Search) 

algorithm is widely used to analyze the social graph and solve various problems. When 

depicting social networks in the form of graphs, users are considered as nodes 

(vertices), and their interactions are considered as edges (edges). The BFS algorithm 

performs a degree-wise search in this graph, that is, starting from a node, it examines 

its immediate neighbors and, in subsequent steps, the neighbors of neighboring nodes. 

 Keywords. BFS (Breadth-First Search), Social networks, Graph analysis, 

Connections between users, Finding the shortest path, Cluster detection, Connected 

components, Recommender system, Network analysis, Information diffusion, Social 

graph, Distance detection, Neighbor search, Viral marketing, Network density, Degree 

of connections, Clustering, Network visualization, Big Data Analysis, Social Relations 

Model. 

Kirish. Bugungi kunda ijtimoiy tarmoqlar odamlarning o‘zaro muloqoti, axborot 

almashinuvi va tahliliy tadqiqotlarning muhim sohasi sifatida maydonga chiqmoqda. 

Ushbu tarmoqlarni samarali tahlil qilish uchun graf nazariyasi asoslariga tayaniladi. 

Ijtimoiy tarmoqni graf shaklida tasvirlashda foydalanuvchilar tugunlar, ular orasidagi 

aloqalar esa qirralar sifatida qaraladi. Bunday graflarni tahlil qilishda turli algoritmlar 

qo‘llaniladi, ulardan biri — BFS (Breadth-First Search) algoritmidir. 

BFS algoritmi tugunlarni daraja bo‘yicha o‘rganish tamoyiliga asoslangan bo‘lib, 

u foydalanuvchilar o‘rtasidagi aloqalarni aniqlash, guruhlarni klasterlash va ijtimoiy 

grafning umumiy tuzilishini o‘rganishda keng qo‘llaniladi. Masalan, ijtimoiy 

tarmoqlarda foydalanuvchilar orasidagi eng qisqa yo‘lni topish, umumiy do‘stlarni 

aniqlash, kontent tarqalishini kuzatish yoki yangi do‘stlarni tavsiya qilish kabi 

masalalar BFS algoritmi yordamida hal qilinadi. 

Algoritmning natijalari va samaradorligi. Ijtimoiy tarmoqlar tahlilida BFS 

(Breadth-First Search, kenglik bo‘ylab qidiruv) algoritmi keng qo‘llaniladigan 

usullardan biri hisoblanadi. Ushbu algoritmni ijtimoiy tarmoqlardagi bog‘lanishlar va 

foydalanuvchilar orasidagi aloqalarni o‘rganishda qo‘llashning asosiy afzalliklari va 

samaradorligi haqida quyidagilarni ko‘rib chiqamiz: 

BFS algoritmi o‘zining samaradorligi va ko‘p qo‘llaniladigan tahlil usuli bo‘lgani 

uchun ijtimoiy tarmoqlardagi turli xil muammolarni hal qilishda muhim vosita bo‘lib 

xizmat qiladi. 

Kelajakda rivojlantirish imkoniyatlari. Ijtimoiy tarmoqlar o‘sib borishi bilan, 

ularni tahlil qilish uchun ishlatiladigan BFS (Breadth-First Search) algoritmlari ham 

rivojlantirilishi va yangi talablar asosida optimallashtirilishi kerak.BFS 

algoritmlarining natijalarini grafik ko‘rinishda samarali tarzda ko‘rsatish 

imkoniyatlarini rivojlantirish. Bu foydalanuvchilar orasidagi bog‘lanishlar, klasterlar 

yoki qisqa yo‘llarni oson tushunishga yordam beradi. 



 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     https://scientific-jl.org/obr                                                                 Выпуск журнала №-58 

Часть–7_ Декабрь –2024                      
22 

2181-3187 

Algoritmning ilmiy va amaliy ahamiyati. BFS (Breadth-First Search) algoritmi 

graf tahlili va qidiruv nazariyasidagi muhim usullardan biridir. BFS algoritmi ilmiy va 

amaliy jihatdan juda muhimdir. U nazariy tadqiqotlarda asosiy usullardan biri bo‘lsa, 

real dunyoda ijtimoiy tarmoq tahlili, marshrutlarni aniqlash va boshqa ko‘plab 

masalalarda samarali yechimlarni taqdim etadi. Ilmiy va amaliy sohalarda BFS 

algoritmi doimiy rivojlanishda bo‘lib, uning yanada optimallashtirilgan versiyalari 

yaratilmoqda. 

Tadqiqotning qisqacha natijasi. BFS algoritmi og‘irliksiz grafda eng qisqa yo‘lni 

kafolatli aniqlash uchun asosiy vosita bo‘lib xizmat qiladi. Bu algoritm tarmoq 

tuzilmalarini, aloqalarni va bog‘liqlik darajasini samarali o‘rganishga imkon beradi. 

Algoritmning kuchli tomonlari. BFS (Breadth-First Search) algoritmi ijtimoiy 

graf tahlilida samarali ishlashi va qulayligi sababli ko‘plab afzalliklarga ega. 

 -algoritmning soddaligi: BFS oddiy va intuitiv algoritmdir. Tugunlarni 

qatlamma-qatlam qidirish tamoyiliga asoslanganligi sababli uni o‘rganish va qo‘llash 

oson. Bu uni dasturlashda keng qo‘llaniladigan asosiy qidiruv usuliga aylantiradi. 

Misol uchun vazifa: Foydalanuvchi A dan foydalanuvchi F ga eng qisqa yo‘lni 

topamiz. BFS algoritmi bu vazifani samarali hal qiladi. 

Graf tasviri:quyidagi ijtimoiy grafni tasavvur qilamiz.Tugunlar: A, B, C, D, E, F 

Qirralar: 

A ↔ B 

A ↔ C 

B ↔ D 

C ↔ E 

D ↔ F 

E ↔ F 

Graf: 
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    B    C 

     |      | 

    D    E 
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       F 

Misol uchun vazifa: Foydalanuvchi A dan foydalanuvchi F ga eng qisqa yo‘lni 

topamiz. BFS algoritmi bu vazifani samarali hal qiladi. 

 Ijtimoiy tarmoqlar tahlilida  BFS algoritmlari C# kodida 

using System; 

using System.Collections.Generic; 
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class Program 

{ 

    static void Main() 

    { 

        // Grafni aniqlaymiz 

        var graph = new Dictionary<string, List<string>> 

        { 

            { "A", new List<string> { "B", "C" } }, 

            { "B", new List<string> { "A", "D" } }, 

            { "C", new List<string> { "A", "E" } }, 

            { "D", new List<string> { "B", "F" } }, 

            { "E", new List<string> { "C", "F" } }, 

            { "F", new List<string> { "D", "E" } } 

        }; 

        // A dan F ga eng qisqa yo‘lni topamiz 

        var shortestPath = BfsShortestPath(graph, "A", "F"); 

        Console.WriteLine("Eng qisqa yo‘l: " + string.Join(" -> ", shortestPath)); 

    } 

    static List<string> BfsShortestPath(Dictionary<string, List<string>> graph, 

string start, string goal) 

    { 

        // Navbat va tashrif buyurilgan tugunlar ro‘yxati 

        var queue = new Queue<List<string>>(); 

        var visited = new HashSet<string>(); 

 

        // Boshlang‘ich yo‘lni navbatga qo‘shamiz 

        queue.Enqueue(new List<string> { start }); 

 

        while (queue.Count > 0) 

        { 

            // Navbatdan yo‘lni olamiz 

            var path = queue.Dequeue(); 

            var node = path[^1]; // Yo‘lning oxirgi tuguni 

 

           // Agar maqsadga yetgan bo‘lsak, yo‘lni qaytaramiz 

            if (node == goal) 

                return path; 
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            // Qo‘shnilarni tekshiramiz 

            if (!visited.Contains(node)) 

            { 

                visited.Add(node); 

                foreach (var neighbor in graph[node]) 

                { 

                    // Yangi yo‘lni yaratamiz va navbatga qo‘shamiz 

                    var newPath = new List<string>(path) { neighbor }; 

                    queue.Enqueue(newPath); 

                } 

            } 

        } 

        return null; // Agar yo‘l topilmasa 

    } 

} 

Natija:   Eng qisqa yo‘l: ['A', 'C', 'E', 'F'] 

 Kod izohi: 

1. BFS algoritmi tugundan boshlab barcha qo‘shnilarni o‘rganadi, shuning uchun 

u eng qisqa yo‘lni topishga kafolat beradi. 

2. Misolda, foydalanuvchi A dan foydalanuvchi F ga eng qisqa yo‘l 3 bosqichdan 

iborat bo‘lib, A → C → E → F ko‘rinishida aniqlanadi. 

3. Ushbu yondashuv ijtimoiy tarmoqlardagi real masalalar, masalan, 

foydalanuvchilar o‘rtasidagi bog‘lanishlarni tahlil qilish uchun keng qo‘llaniladi. 

 Xulosa. BFS (Breadth-First Search) algoritmlari ijtimoiy tarmoqlarni tahlil 

qilishda muhim rol o‘ynaydi. Ushbu algoritm ijtimoiy tarmoqlardagi foydalanuvchilar 

va ularning aloqalarini graf shaklida modellashtirib, samarali tahlil imkonini beradi. 

BFS algoritmi ijtimoiy tarmoqlardagi murakkab grafik tahlil masalalarini oddiy va 

samarali yechimlar bilan ta’minlaydi. Uning aniqlik va samaradorligi uni ushbu sohada 

keng qo‘llaniladigan vosita qiladi. Shu bilan birga, yirik grafiklarni tahlil qilishda 

optimallashtirish va parallel hisoblash usullari bilan ishlash algoritmni yanada 

samaraliroq qiladi. 
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